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PKBWE SEP Z WYKŁADAMI NA TARGACH ELEKTROTECHNIKA
2023

W dniu 16.03.2023 r. pod patronatem i z udziałem przedstawicieli Polskiego Komitetu
Bezpieczeństwa w Elektryce SEP na 20. Międzynarodowych Targach ELEKTROTECHNIKA 2023
przygotowano i poprowadzono sesję szkoleniową: „Prace pod napięciem”. Dwuczęściowe
szkolenie poprowadzili Koledzy Marek Łoboda, Michał Włodarczyk i Bogumił Dudek.

Poruszono następujące tematy:

-  nowoczesne  technologie  prac  pod  napięciem  przy  instalacjach  i  urządzeniach  niskiego  i
średniego napięcia,

-  urządzenia  i  sprzęt  do  prac  pod  napięciem przy  średnim i  niskim napięciu  (wymagania  i
badania),

-  zagrożenia oddziaływania łuku elektrycznego podczas prac pod napięciem i  możliwości ich
minimalizacji,

- rękawice elektroizolacyjne – podstawowy sprzęt ochronny przy pracach pod napięciem.

Nie obyło się bez pytań i dyskusji oraz zwiedzania Targów i rozmów z Wystawcami (m.in. Hubix,
Secura, Dehn, Sonel, Jean Müller oraz niektórymi licznie reprezentowanymi firmami chińskimi).
Targi trwające od 15 do 17 marca br. na terenie EXPO XXI pozwoliły także na rozmowy handlowe i
wymianę informacji technicznych z rożnych dziedzin związanych z elektrotechniką.

W  pierwszym  dniu  Targów  prestiżowe  wyróżnienie  „Osobowość  roku  2022”  w  dziedzinie
otoczenie biznesu odebrał Kol. Bolesław Pałac z Oddziału Rzeszowskiego SEP. Dotarła do nas
także  radosna  wiadomość,  że  w  ogólnopolskim  konkursie  organizowanym  przez  MEiN  na
„Najlepszych nauczycieli  kształcenia  zawodowego – w dziedzinie  energetyki”,  „Zawodowcem
Roku 2022” został mgr Daniel Kiełpiński z Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 2
w Katowicach, w którym w ub. roku z wykładami gościł PKBwE SEP (patrz Tydzień w SEP nr 359).
Obu Kolegom „po fachu” gratulujemy!!

https://sep.com.pl/tydzien-w-sep/359/pkbwe-sep-z-wykladem-w-zespole-szkol-w-katowicach.html
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Prelegenci PKBwE SEP w towarzystwie Pani Anny Wójcikowskiej z Działu Rozwoju Naukowo-Technicznego Biura

SEP oraz w trakcie pobytu na Targach, (fot. M. Krajewski).

opracowanie: Bogumił Dudek

przewodniczący PKBwE SEP


